
 
 

 

 
 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

POUŽITÉ ZKRATKY: 

RV rekuperační výměník AIRETHERM 

 
1. RV je dodáván uzavřený, opatřený plombami. Přístupná jsou jen připojovací 

místa pro odpadní vodu a čistou vodu. Otevření RV může provést jen 
zástupce dodavatelské společnosti – podmínka pro plnění záručních 

podmínek. 
 

2. Osazení RV do volného prostoru či do terénu může provádět firma nebo 
osoba, která se seznámila s podmínkami v Pokynech pro montáž. 

 

 

3. Připojení RV na odpadní a čistou vodu a začlenění do kanalizačního systému 
může provádět jen pracovník s instalatérskou kvalifikací. 

 
4. Při instalaci měřidla získaných úspor je třeba postupovat v souladu s Pokyny 

pro montáž, které společně s měřícím přístrojem dodá odběrateli dodavatel 
RV. 

 
5. Veškeré související stavební práce musí splňovat všechny bezpečnostní 

předpisy – jako např. pažení výkopu. 
 

6. Za bezpečnost odpovídá realizační firma či stavebník, kterým byl RV a 
měřící přístroj předán. 


